

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: **Havarijní oprava stoupacího potrubí rozvodu vody v budově „C“ 35,36**

Místo: **Nemocnice ve Frýdku-Místku**

Objednatel: **Nemocnice ve Frýdku-Místku p.o.**

IČ:

El.Krásnohorské 321

DIČ:

748 01 Frýdek-Místek

Zhotovitel: **STAVOP europe s.r.o.**

IČ: **03585352**

Frýdecká 59/251

DIČ: **CZ03585352**

718 00 Ostrava

Vypracoval: **Pastorek Dušan**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			84 521,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 521,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

84 521,00 CZK

v **Ostravě**



dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 777,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 442,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			18 178,00
781	Obklady keramické	PSV			14 322,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	PSV			31 802,00
Cena celkem					84 521,00

Položkový rozpočet

S:	Havarijní oprava stoupacího potrubí rozvodu vody v budově „C“ 35,36
O:	Nemocnice ve Frýdku-Místku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				17 777,00
1	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	29,00000	613,00	17 777,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 442,00
2	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve střepech	kus	6,00000	407,00	2 442,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				18 178,00
3	612471101RAA	Omítka stěn vnitřní , postřik, jádro, tl. 10 mm, štuk, lešení	m2	32,00000	482,00	15 424,00
4	612401291RT2	Omítka malých ploch strop do 0,25 m2, vápennou štukovovou omítkou	kus	12,00000	229,50	2 754,00
Díl:	781	Obklady keramické				14 322,00
5	R 1245	Hydroizolace stěn vč. rohových pásů	m2	8,00000	450,00	3 600,00
6	R12468	Silikonování	bm	10,00000	180,00	1 800,00
7	781410014RAB	Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele	m2	14,00000	1 023,00	14 322,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				31 802,00
8	R12478	Vyčištění budov	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
9	R12479	Odvoz sutí s uložením na skládku do 5km	kpl	1,00000	2 680,00	2 680,00
10	954 312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	28,00000	934,00	26 152,00